

KARSAN OTOMOTİV SANAYİİ VE TİCARET A.Ş. Sermaye Artırımı İşlemlerine İlişkin Bildirim

Sermaye Artırımı İşlemlerine İlişkin Bildirim

Özet Bilgi	Kayıtlı sermaye tavanı içinde nakdi sermaye artırımı işlemlerine ilişkin yetki değişikliği hakkında
Yapılan Açıklama Güncelleme mi ?	Hayır
Yapılan Açıklama Düzeltme mi ?	Hayır
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı ?	Hayır

Yönetim Kurulu Karar Tarihi	29.07.2016
Kayıtlı Sermaye Tavanı (TL)	900.000.000
Mevcut Sermaye (TL)	460.000.000
Ulaşılabilecek Sermaye (TL)	600.000.000

Bedelli Sermaye Artırımı (Rüçhan hakkı kullanılarak)

Pay Grup Bilgileri	Mevcut Sermaye (TL)	Rüçhan Hakkı Kullanım Tutarı (TL)	Rüçhan Hakkı Kullanım Oranı (%)	Rüçhan Hakkı Kullanılma Fiyatı (TL)	Verilecek Menkul Grubu	Verilecek Menkul Kıymet	Nevi	Rüçhan ISIN Kodu	Kullanılmayan Rüçhan Hakkı Tutarı (TL)	İptal Edilen Pay Tutarı (TL)
A Grubu, İşlem Görmüyor, TREKRSN00015	33.520.398,573	10.201.860,435	30,43478	1	A Grubu	A Grubu, İşlem Görmüyor, TREKRSN00015	Hamiline			
B Grubu, KARSN, TRAKARSN91H7	426.479.601,427	129.798.139,565	30,43478	1	B Grubu	B Grubu, KARSN, TRAKARSN91H7	Hamiline			

	Mevcut Sermaye (TL)	Rüçhan Hakkı Kullanım Tutarı (TL)	Rüçhan Hakkı Kullanım Oranı (%)	Kullanılmayan Rüçhan Hakkı Tutarı (TL)	İptal Edilen Pay Tutarı (TL)
TOPLAM	460.000.000	140.000.000,000	30,43478		

Satılmayan Payların Taahhüdüne İlişkin Açıklama	Yoktur.
Para Birimi	TRY

Ek Açıklamalar

Yönetim Kurulumuzun 18 Nisan 2016 tarih ve 2016/14 sayılı kararının 5. maddesinde "...gerekli tüm işlemlerin yapılması için Mali İşler ve Finans Genel Müdür Yardımcısı İsmail Hakkı Guralp ve Muhasebe Müdürü Nihan Alpay'a yetki verilmesine" toplantıya katılanların oy birliği ile karar verilmiştir. Şirketimiz Mali İşler ve Finans Genel Müdür Yardımcısı İsmail Hakkı Guralp 19 Temmuz 2016 tarihi itibarıyla görevinden ayrılmış ve yerine Arif Vefa Özşimşek atanmıştır.

Bu çerçevede Şirketimiz 29.07.2016 tarih ve 2016/28 numaralı Yönetim Kurulu Kararı ile ilgili Yönetim Kurulu kararında belirlenen diğer hususlar aynı kalacak şekilde kararın 5. maddesinin aşağıdaki şekilde değiştirilmesine karar verilmiştir.

ESKİ METİN	YENİ METİN
5- Yeni pay alma haklarının kullanım süresince ve yeni pay alma haklarının kullanılmasından sonra kalan bölümün borsada satılması sürecinde çalışılacak aracı kurumun belirlenmesi, konuyla ilgili operasyonel detayların ve SPK, Borsa İstanbul A.Ş., MKK A.Ş., Takasbank A.Ş. ve diğer tüm kamu ile özel kurum ve kuruluşlar nezdinde yapılması gereken bildirim, başvuru ve diğer işlemlerin yürütülmesi ve bununla ilgili gerekli tüm işlemlerin yapılması için Mali İşler ve Finans Genel Müdür Yardımcısı İsmail Hakkı GÜralp ve Muhasebe Müdürü Nihan Alpay'a yetki verilmesine	5- Yeni pay alma haklarının kullanım süresince ve yeni pay alma haklarının kullanılmasından sonra kalan bölümün borsada satılması sürecinde çalışılacak aracı kurumun belirlenmesi, konuyla ilgili operasyonel detayların ve SPK, Borsa İstanbul A.Ş., MKK A.Ş., Takasbank A.Ş. ve diğer tüm kamu ile özel kurum ve kuruluşlar nezdinde yapılması gereken bildirim, başvuru ve diğer işlemlerin yürütülmesi ve bununla ilgili gerekli tüm işlemlerin yapılması için Mali İşler ve Finans Genel Müdür Yardımcısı Arif Vefa Özşimşek ve Muhasebe Müdürü Nihan Alpay'a yetki verilmesine

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.